ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  САРАЕВСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ  ОБЛАСТИ
_________________________________________________________________________________________________________________
ул. Ленина, д.157, р.п. Сараи, Рязанская область, 391870, тел. 8(49148) 3-16-60

РЕШЕНИЕ

10 сентября 2021 года                                                                                 № 37/74

Об аннулировании регистрации кандидата на Главу муниципального образования - Напольновское сельское поселение                                            Сараевского муниципального района Рязанской области
на выборах 19 сентября 2021 года

В соответствии с частью 9 статьи 26 Закона Рязанской области                     от 05.08.2011 года № 64-ОЗ «О выборах главы муниципального образования в  Рязанской  области», территориальная избирательная комиссия Сараевского района Рязанской области, РЕШИЛА:

 	1. Аннулировать регистрацию кандидата на Главу муниципального образования - Напольновское сельское поселение Сараевского муниципального района Рязанской области – Токмакова Дмитрия Григорьевича.

 	2. Разместить настоящее решение на официальном сайте ТИК Сараевского района Рязанской области.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                            А.Б. Барышников

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                             Н.Н. Чистякова